RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO

WORKSHOP DE MONITORAMENTO DO HORIZONTE TECNOLÓGICO

(MHT)

Edital nº 01 de 28/08/2019

O Departamento de Gestão e Incorporação de Tecnologias e Inovação em Saúde (DGITIS), em

parceria com o Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por meio do Programa de Apoio ao

Desenvolvimento Institucional do SUS (PROADI-SUS), tornam público a relação de candidatos

APROVADOS no processo seletivo do Workshop de Monitoramento do Horizonte Tecnológico

(MHT)

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

1 Alessandra Quinto Bentes

2 Andréia Simão Berssanetti

3 Cecília Menezes Farinasso

4 Cristina Maria Maues da Costa

5 Eduardo Mulinari

6 Flávio Henrique Lago Guimarães

7 Gustavo Luís Meffe Andreoli

8 Gustavo Wissmann Neto

9 Hariandson Lemos da Silva

10 Indyanara Altoe Costa Vieira

11 Indyara de Araujo Morais

12 Isis Polianna Silva Ferreira de Carvalho

13 Ivana Flavia Barreto Rocha

14 Jonas Tadeu Cau Sertório

15 José Luiz Costa Leitão

16 Keila Francisca Monard Paiva

17 Keitty Regina Cordeiro de Andrade

18 Marcela da silva lira correia

19 Mariana Marzullo Pedreira

20 Ney Cristian Amaral Boa Sorte

21 Patrícia Oliveira de Andrade

22 Santusa Pereira Santana

23 Sindy Maciel Silva

24 Tainah Pedreira Thomaz

25 Thiago Bizerra Fideles

Os candidatos selecionados receberão um comunicado via e-mail com orientações. Caso o

candidato não receba o e-mail de comunicação até 23/09/2019, favor entrar em contato pelo

endereço: mht.conitec@saude.gov.br.

Brasília, 17 de setembro de 2019.

Publique-se.

mht.conitec@saude.gov.br